PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2022                                                                                                     №329
с. Троицкое
О внесении изменения в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Троицкого района»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры района
постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края от 15.04.2019 г. № 254, следующее изменение:
пункт 3. дополнить абзацем:

«Повышение уровня реального содержания заработной платы работников обеспечивается индексацией заработной платы в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги, осуществляемой Администрацией Троицкого района в размере и сроки, устанавливаемые постановлениями Администрации Троицкого района Алтайского края о такой индексации.».

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. председателя Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике А.В. Пестову.

И.о. главы района                                                                                  В.В. Журавлёв